KARCHER

ANSCHLUSS SET

Anschluss-Set: G3/4-Hahnanschluss mit G1/2-Reduzierstuck, 2x Universal Schlauchkupplung und 1,5 m PrimoFlex® -Schlauch

(5/8"). Zur Verbindung von Schlauchwagen und -trager mit dem Wasserhahn.

Bestell-Nr.

Technische Daten
EAN-Code

Durchmesser
Schlauchlénge
GewindegroRe

Farbe

Gewicht

Gewicht inkl. Verpackung
Abmessungen (L x B x H)

kg

mm

1,5 m 5/8"-PrimoFlex®-Schlauch

2.645-122.0

4039784372405
5/8"

1,5

G3/4

gelb

0,2

0,3

210 x 210 x 58

2 x Universal Schlauchkupplung
2.645-191.0

= Passend zu allen Gartenschlauchen.

Zur Verbindung von Schlauchwagen und
-trager mit dem Wasserhahn
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KOMPATIBLE GERATE

= KIRA B 50
= KIRAB 50
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